Bunun üzerine sultanın emriyle Kahire valisi, Şubra'ya giderek 1202 adet şarap küpünü kırdı (Makrîzî 1941: II/II: 400, 401). Nihayetinde el-Neşû'nun çevirdiği oyunlar ortaya çıktı, kendisi ve akrabaları tutuklandı ve malları da müsadere edildi (740/1339-1340). Bu mallar arasında 40 bin büyük küp şarap mevcuttu (Makrîzî 1941: II/II: 482).

Kahire bölgesinde şarap imalatının ana noktaları Hıristiyan yerleşim yerleri idi. Sultan en-Nasır Muhammed döneminde bu yerleşim yerlerinin başında yukarıda sözüne ettiğimiz Şubra ve Hızanatu'l-bunud geliyordu.